UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. 3. De apparitionibus in morte

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Christi C. N. consecratus. Et ex vivifico Sanguine attra-

De apparitionibus in morte.

TIT. III.

Tempus mortis est tempus visionum & apparitionum, in morte variæ contingere solent visiones & appa-

D Greg lib 4. Dial. c. 26. Et 41. In agone habentur visiones.

S Vicens. Ferr. serm. in Sabb. post Ascens

D a necef

necessitate illius animæ, & cum Angelis simul deli-
dunt multi Sancti, ii præsertim, erga quos inmirabi-
litate devotus in vita, & cuncti moribundo assistunt
lianturque. Ubi S. Vincentius aduertit, magis
pus esse reverentiâ, quotquot infirmo mori vult
sunt, aut conclave eius subintrant, propter præ-

Angelorum & Sanctorum, qui ibidem morantur
firmo assistunt, licet incogniti & invisibiles; Vnde
visitationes & succursus alio modo exhibentur
alio modo malis: bonis comparent in maiori
iuxta maiora merita, & eum in finem, ut sine formidine
sine dolore solvantur, & magnâ cum pace & quiete
timore & dolore moriantur, ac nonnunquam ali-
ruerunt audire cœlestem Angelorum musicam de-
diam, ut dum illam libenter audiunt, moris delicta

S. Greg. Dial. lib. 4. c. 26 & 41. c. 11. & 14. vid. exemp. 1.2. & 3.
sentiant; At malis alio modo comparent Angeli
alium finem: primò in minori numero iuxta
rita: secundò, propter hunc finem, ut sine culpa
minori culpa & minori poenâ solvantur, timentium
fragrantibus bonis sanctorum Angelorum inspi-
bus aut reducantur ad statum gratiæ, aut, si hoc
queat, moriantur saltem cum minori peccatorum
mero, & cum maiori reatu ac debito poenæ; & in
apparitione & abstinentiâ Angelorum & sanctorum

Comparet quoque sanctissima Virgo moribus
servis suis, qui eam amore persecuti fuerunt, et
deliter in vita servierunt: Facile videtur (scilicet
pore morus) ab iis, qui diligunt eam. Idem dicitur
est de Christo D. N. veluti ipsemet Christus S. Mat-
revelavit: Adsum in morte eorum, qui mihi pœ-
servierunt.

9. Quo ad posteriores apparitiones Deum
geordinaria comparent omnibus tam bonis, quam
lis, id enim enim iis à Deo concessum & permis-
Tu insidiaberis calcaneo eius, scilicet in fine vite; &
mirum est eos apparere hominibus, cum etiam mori-
rint interesse morti Christi, in quâ comparuit